STAINLESS
STEEL
INOX
传输组件New
﻿
﻿2
传输组件
ELESA + GANTER输送组件为各种工业部门的生产线创建支撑结构，例如装瓶、包装和物料搬运。

-- MPG-T-S: 用于标准梯形导杆的外壳，不带销。
-- MPG-T-S-P: 用于标准梯形导杆的外壳，带AISI 304不锈钢销。
-- MPG-R-S: 用于矩形导杆的外壳，不带销。
-- MPG-R-S-P: 用于矩形导杆的外壳， 带AISI 304不锈钢销。
-- MPG-P: AISI 304不锈钢导向安装销。
特征及应用
MPG-T-S和MPG-T-S-P标歀可与侧导轨一起使用，侧导轨具有厚度为1.5
或2 mm的AISI 304不锈钢支架。
PRA-GLB
MPG-P
MPG-C-S MPG-C-S-P
MPG-C-S
MPG-C-S-P
代码 说明 d d1
419810 MPG-C-S-8 - 8 37
419811 MPG-C-S-10 - 10 36
419812 MPG-C-S-12 - 12 35
419813 MPG-C-S-14 - 14 34
419798 MPG-C-S-P12-8 12 8 128
419799 MPG-C-S-P12-10 12 10 127
419800 MPG-C-S-P12-12 12 12 126
419801 MPG-C-S-P12-14 12 14 125
419802 MPG-C-S-P14-8 14 8 162
419803 MPG-C-S-P14-10 14 10 161
419804 MPG-C-S-P14-12 14 12 160
419805 MPG-C-S-P14-14 14 14 159
419806 MPG-C-S-P16-8 16 8 198
419807 MPG-C-S-P16-10 16 10 197
419808 MPG-C-S-P16-12 16 12 196
419809 MPG-C-S-P16-14 16 14 195
不锈钢
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。 29
� 2/2MPG-S 导轨夹
MPG-T-S MPG-T-S-P
L
B
s
MPG-T-S
MPG-T-S-P
代码 说明 d
419817 MPG-T-S - 34
419814 MPG-T-S-P12 12 125
419815 MPG-T-S-P14 14 158
419816 MPG-T-S-P16 16 195
MPG-R-S MPG-R-S-P
10
20
1.5
20
MPG-R-S
MPG-R-S-P
代码 说明 d
419827 MPG-R-S - 47
419824 MPG-R-S-P12 12 201
419825 MPG-R-S-P14 14 235
419826 MPG-R-S-P16 16 262
d
100
M8
20
MPG-P
MPG-P
代码 说明 d
419690 MPG-P12-M8 12 90
419691 MPG-P14-M8 14 110
419692 MPG-P16-M8 16 130
不锈钢
不锈钢
不锈钢
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。

-- 将导轨夹插入夹槽中，以将其夹在支承杆上（图1）。
-- 将导杆插入外壳，并拧紧螺钉（图2）。
-- 设置导轨夹的高度，并用一颗M8螺钉将其锁定，螺钉未提供（图3）。
s B L
1.5 17.5 16
2 18 17
L
B s 1020 1.5
20
25 25
H
不锈钢
代码 说明 d H l
419688 MPG-T - 36 - 46
419749 MPG-C-8 8 36 16 44
419788 MPG-C-10 10 36 15 45
419687 MPG-C-12 12 36 15 46
419787 MPG-C-14 14 36 15 47
419698 MPG-R - 38 - 50
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。 31
SPF. STAINLESS

特征及应用
特别适用于需要导轨线定位的场合。
需要时，螺栓吊环的垂直或水平定位，可改善装配效果。
最大拧紧扭矩 39 Nm.
可按需提供的配件
带黑色亚光饰面的玻璃纤维加固高科技聚合体垫片，用于导轨架
DSG-A（代码：419676）。
安装说明
-- 安装导轨支架（图1）。
-- 将垫圈插入螺栓吊环，拧紧旋钮或螺母（图2）。
-- 水平或垂直将螺栓吊环插入壳内（图3）。
-- 将导销插入夹紧孔，设定其线位置，然后在将其拧紧（图4）。
79
SPF.V
代码 说明 d 销
419652 SPF.V-12 12 195
419654 SPF.V-14 14 190
419656 SPF.V-16 16 185
SPF.D
代码 说明 d 销
419653 SPF.D-12 12 175
419655 SPF.D-14 14 170
419657 SPF.D-16 16 165
不锈钢 不锈钢
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。32
SPR. STAINLESS

-- SPR-A: 带下唇板。
-- SPR-B: 不带下唇板。
特征及应用
特别适用于需线定位和角定位的场合。
最大拧紧扭矩 39 Nm.
可按需提供的配件
带黑色亚光饰面的玻璃纤维加固高科技聚合体垫片，用于导轨架
DSG-A（代码：419676）或DDSG-B（代码：419677）导轨架。
安装说明
-- 安装导轨支架（图1）。
-- 将螺栓吊环插入导轨支撑孔，并拧紧相应的螺母和垫圈（图2）。
-- 将导轨筒装在孔内（图3）。
-- 将导销插入导轨筒孔。设定线位置和角位置，然后拧紧螺母（图4）。
SPR-A
代码 说明 d 销 H L B f f1 b1 h1 h2 h3 l1 l2 l3
419760 SPR.12-A 12 158 70 37 42 79 11 15 76 60 8 30 50 176
419761 SPR.14-A 14 158 70 37 42 79 11 15 76 60 8 30 50 175
419762 SPR.16-A 16 158 70 37 42 79 11 15 76 60 8 30 50 174
SPR-B
代码 说明 d 销 H L B f f1 b1 h1 h2 h3 l1 l2 l3
419664 SPR.12-B 12 193 85 41 69 90 11 11 100 70 8 43 64 196
419665 SPR.14-B 14 193 85 41 69 90 11 11 100 70 8 43 64 195
419666 SPR.16-B 16 193 85 41 69 90 11 11 100 70 8 43 64 194
不锈钢
不锈钢
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。 33

最大拧紧扭矩 39 Nm.
可按需提供的配件
带黑色亚光饰面的玻璃纤维加固高科技聚合体垫片，用于导轨架
DSG-A（代码：419676）或DDSG-B（代码：419677）导轨架。
按需提供的特殊型号
AISI 304 不锈钢导轨筒。
安装说明
-- 安装导轨支架（图1）。
-- 用螺钉、螺母和垫圈将导轨筒安装在支架上（图2）。
-- 将垫圈插在螺栓吊环上，并安装旋钮（图3）。
-- 将螺栓吊环插入导轨筒外壳（图4）。
-- 将导销插入导轨筒孔内。设定其线位置和角位置，并拧紧旋钮（线定
位）及固定导轨筒螺母（角定位）（图5）。
SPR.V-A
代码 说明 d 销 H L B f f1 b1 h1 h2 h3 l1 l2 l3
419755 SPR.V-12-A 12 203 70 37 42 79 11 15 76 60 8 30 50 255
419756 SPR.V-14-A 14 203 70 37 42 79 11 15 76 60 8 30 50 250
419757 SPR.V-16-A 16 203 70 37 42 79 11 15 76 60 8 30 50 245
SPR.V-B
代码 说明 d 销 H L B f f1 b1 h1 h2 h3 l1 l2 l3
419658 SPR.V-12-B 12 238 85 41 69 90 11 11 100 70 8 43 64 270
419659 SPR.V-14-B 14 238 85 41 69 90 11 11 100 70 8 43 64 265
419660 SPR.V-16-B 16 238 85 41 69 90 11 11 100 70 8 43 64 260
不锈钢
不锈钢
ZD
EP